
     

 

令和２年４月 27日 

市立幼稚園保護者各位 

                             

水戸市教育委員会教育長 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための臨時休業期間の延長について 

 

 

 日頃から本市の教育・保育行政にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，新型コロナウイルスの感染拡大防止のため，茨城県から，再度，幼稚園

を臨時休業とするよう要請がありましたので，臨時休業期間を下記のとおり延

長します。 

保護者の皆様におかれましては，ご理解をいただき，ご家庭でも感染予防に努

めていただくようお願いいたします。 

 

記 

 

臨時休業期間 令和２年４月 23日（木）から５月 31日（日）まで 

        ※ 感染拡大等の状況を見極め，必要に応じ，臨時休業期間の

見直しを検討します。 

        ※ ご家庭での保育が特に困難な方につきましては，幼稚園

までご相談ください。 


